太田市実費徴収に係る補足給付費支給規則の一部を改正する規則

をここに公布する。

  令和７年１月２０日

                 太田市長 清 水 聖 義

太田市規則第１号

太田市実費徴収に係る補足給付費支給規則の一部を改正する

規則

太田市実費徴収に係る補足給付費支給規則（令和元年太田市規則第

２６号）の一部を次のように改正する。

第４条ただし書中「月額４，７００円」を「月額４，８００円」に

改める。

附 則

この規則は、公布の日から施行し、この規則による改正後の太田市

実費徴収に係る補足給付費支給規則の規定は、令和６年４月１日から

適用する。